Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 июня 2014 г.                                				    № 14

О  присвоении  адреса  не жилому  зданию

В связи с проведённой инвентаризацией    в   с. Терса,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить фактический  номер  1 не жилому зданию,  расположенному   по адресу: Волгоградская область, Еланский  район, село Терса, ул. Советская, здание общей площадью – 358,1 кв.м., инвентарный номер  01010012.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю    за
собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава Терсинского сельского поселения                             А.А. Батракова